

## Alstom stärker sin expertis inom underhåll i Motala och säkrar åttaårigt fullserviceavtal med Alpha Trains

- Alstom samlar all expertis för underhåll av Traxx Universal-lok i Motala
- Kompetenscentret möter den ökande efterfrågan på helhetslösningar inom underhåll av lok, både i Norden och Centraleuropa
- Samtidigt tecknar Alstom ett åttaårigt fullserviceavtal för tio Traxx Universal-lok med det europeiska tåguthyrningsföretaget Alpha Trains

**5 March 2025** – Alstom, världsledande inom smart och hållbar mobilitet, utökar sin närvaro i Motala genom att etablera ett dedikerat kompetenscenter för komplett underhåll av Traxx-lok. Det nya centret samlar all underhållskompetens under ett tak – från rutinmässig service till omfattande reparationer, arbete med hjulsatser och boggier samt underhåll av signalsystem.

“Med denna satsning befäster vi vår position som en helhetsleverantör av lokunderhåll. Nu kan vi erbjuda service och uppgraderingar för Traxx-lok från både Norden och övriga Europa – samlat under ett och samma tak,” säger Per Stridsman, ansvarig för Traxx-underhåll i Motala.

Alstoms serie av Traxx Universal-lok används både i gods- och persontrafik. De har en modulär konstruktion med hög driftsäkerhet och energieffektivitet och är utformade för att avsevärt minska koldioxidutsläppen.

“Vi ser en stark efterfrågan på Traxx-lok och underhållstjänster, både i Norden och i resten av Europa. Genom att samla vår expertis i Motala kan vi erbjuda en effektiv och flexibel lösning,” säger Mikael Granberg, chef för Rolling Stock Maintenance Nordics.

### Åttaårigt fullserviceavtal med Alpha Trains

Fullserviceavtalet med Alpha Trains, Europas ledande tågleasingoperatör, är ett kontrakt på åtta år för tio Traxx Universal-lok. Kontraktet omfattar både förebyggande och korrigerande underhåll vid Alstoms verkstad i Motala, samt stöd från ett mobilt team för fältreparationer och en jourtelefon för förare som behöver teknisk assistans – allt för att säkerställa maximal tillgänglighet. Detta är Alstoms första servicekontrakt inom loksegmentet i Sverige.

“Genom att utöka vårt servicenätverk med en pålitlig partner som Alstom säkerställer vi att våra kunder får maximal tillförlitlighet och minskad stilleståndstid. Det här strategiska samarbetet mellan Alpha Trains och Alstom understryker vårt engagemang för hållbara och effektiva transportlösningar i hela Europa”, säger Vincent Pouyet, Managing Director Locomotives, Alpha Trains.

### Investering i Motala-anläggningen

Verkstaden i Motala är utrustad med både traditionell och avancerad teknik. Som en del av denna satsning investerar Alstom i en hjulpress för underhåll och byte av lokhjul samt uppgraderar boggielinjen. Underhåll av avancerade signalsystem ingår också i det omfattande servicepaketet.

Motala-verkstaden har redan ett nära samarbete med Alstoms andra anläggningar i Norden, Tyskland och övriga Europa.

“Denna investering i Motala stärker både den lokala industrin och den europeiska järnvägssektorn som helhet. Genom att samla specialistkompetens inom Traxx-lokunderhåll bidrar vi till att göra järnvägsresor och godstransporter ännu mer hållbara och konkurrenskraftiga – en central del av vår långsiktiga strategi,” säger Maria Signal Martebo, vd för Alstom Sverige.

Alstom är den största leverantören på den svenska tågmarknaden, med över tusen levererade tåg till de svenska järnvägarna och flera stora underhållskontrakt. Alstom leder också implementeringen av signalsystemet ERTMS (European Railway Traffic Management System) i Sverige, både ombord på fordonen och längs spåren.

Alstom är marknadsledande inom järnvägstjänster och stödjer sina kunder genom hela livscykeln för deras tillgångar med det bredaste utbudet av tjänstelösningar. Alstoms FlexCare Perform-underhållstjänster är anpassade efter kundernas behov och operativa krav, från tekniskt stöd med reservdelar till helt outsourcade underhållslösningar. Alstom underhåller över 35 500 fordon, inklusive över 2 450 lok och 270 kraftenheter, världen över och är en betrodd partner för service av både Alstom- och icke-Alstom-järnvägstillgångar.

ALSTOM™ Traxx Universal™ and FlexCare Perform™ är skyddade varumärken tillhörande Alstom Group.

## Om Alstom

Alstom åtar sig i att bidra till en framtid med låga koldioxidutsläpp genom att utveckla och främja innovativa och hållbara transportlösningar som människor tycker om att resa med. Från höghastighetståg, tunnelbanor, monorail och spårvagnar, till nyckelfärdiga system, tjänster, infrastruktur, signalering och digital mobilitet, erbjuder Alstom sina breda kundgrupper det mest omfattande produktutbudet i branschen. Med närvaro i 64 länder och en talangbas på över 84 700 personer från 184 nationaliteter, fokuserar företaget sina design-, innovations- och projektledningskompetenser där mobilitetslösningar behövs som mest. Alstom, som är noterat i Frankrike, genererade intäkter på 17,6 miljarder euro för räkenskapsåret som slutade den 31 mars 2024.

För mer information, besök [www.alstom.com](http://www.alstom.com).

## Om Alpha Trains

Alpha Trains är den ledande uthyraren av järnvägsfordon i Europa. Företaget har totalt 150 anställda från 20 olika länder, fördelade på kontor i Luxemburg, Antwerpen, Köln, Madrid, Paris och Warszawa. Alpha Trains äger över 1 000 lok och passagerartåg och erbjuder skräddarsydda leasinglösningar, omfattande expertis inom underhåll och reparationer samt lång erfarenhet av finansiering av nybyggnadsprojekt. Alpha Trains flotta används av både offentliga och privata operatörer i 22 europeiska länder. Alpha Trains ägs av APG, Arcus European Trains, PGGM och Swiss Life.

För mer information, besök [www.alphatrains.eu](http://www.alphatrains.eu).

## Kontakt

### Press:

#### Alstom HQ:

Stéphane SAVIGNARD - Tel.: +33 (0)763004876  
[stephane.savignard@alstomgroup.com](mailto:stephane.savignard@alstomgroup.com)

#### Alstom Sweden

Johanna SVEDIN – Tel.: +46 (0) 725 933 255  
[johanna.svedin@alstomgroup.com](mailto:johanna.svedin@alstomgroup.com)

#### Alpha Trains Group

Heike ZIMMERMANN – Tel.: +49 221 9140 9063  
[heike.zimmermann@alphatrains.eu](mailto:heike.zimmermann@alphatrains.eu)

